PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 23.03.2023 № 388

В соответствии с обращением муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» от 27.06.2023 № 01-19/643, учитывая постановление администрации Снежинского городского округа от 23.06.2023 № 875 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 23.03.2023 № 388 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Город Снежинск», (с изменениями от 04.04.2023 № 485, от 16.05.2023 № 690, от 13.06.2023 № 829) дополнив раздел 9 «9. Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» пунктом 9.4. следующего содержания:

	9. Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

	9.4.
	Присвоение спортивных разрядов

	- Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре           и спорте в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных      и муниципальных услуг».

2

2. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска    в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации                           города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.
Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников